
． 会員各位殿

第印回仙南尚仁会総会のご案内

謹啓残暑の侯、仙南尚仁会の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます空

さて、第 50 回仙南尚仁会を....糖屎病代謁科~亭分子代謎病患分野 片桐 秀樹

教授；：今井淳太医局長、並びに消化器内科浅野直喜医局長をお迎えして、

下記により開催いたします＝ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます=

謹白

記

仙南尚仁会総会、講演会及び慧親会

日時 ：平成30年10月31日（水）

午後5時印分より受付開始

湯所

総会

：江陽グランドホテル m. 022-267-5111 

講演会

記念撮影：

懇親会

会費

午後 6時加分~時40分

午後6時ぬ分..-._.7時20分

午後7時30分
午後7時40分より

病院長及び開業医の先生 20;000円

勤務医の先生方 15,000円

魯当日受付で会費を項きます=出態とご返事項き、ご連絡なく当日欠席

なされた湯合には、後日会費を微収させて頂きますのでさあらかじめ

ご了承願います之

鬱ご返事は 9月30日までに、別紙の用紙でFAXにてお願い申し上げます。

仙毎高仁会 会長 三這義邦

亘埋[角田り丸森是区捏当幹事

熊谷明、大友正隆、

高山敦（代表幹事）、

安藤正夫、山岸初志、

松村吉史


